
Uchwała Nr 299.LIV.2023 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wspólnej realizacji zadania i wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm. ) Rada Gminy 

Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zrealizowac  zadanie pn: Koncepcja Budowy Mazowieckiego Centrum 

Recyklingu i Energii wspo lnie z następującymi gminami: 

Powiat Pułtuski: 

1. Gmina Obryte  

2. Gmina Pokrzywnica 

3. Gmina Pułtusk  

4. Gmina Ś wiercze  

5. Gmina Winnica 

6. Gmina Zatory  

Powiat Makowski:  

1. Gmina Karniewo 

2. Gmina Płoniawy-Bramura  

3. Gmina Śzelko w  

4. Mako w Mazowiecki  

Powiat Wyszkowski: 

1. Gmina Wyszko w 

2. Gmina Bran szczyk 

3. Gmina Długosiodło 

4. Gmina Rząs nik  

5. Gmina Zabrodzie  

Powiat Legionowski: 

1. Gmina Legionowo 

2. Gmina Jabłonna 

3. Gmina Nieporęt  

4. Gmina Śerock  

5. Gmina Wieliszew  

Powiat Nowodworski: 

1. Gmina Nasielsk  



 

§ 2 

Wyraz a się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu realizacji zadania, 

o kto rym mowa w § 1. 

 

§ 3 

Realizację zadania, o kto rym mowa w § 1 uchwały, powierza się gminie Pułtusk. 

 

§ 4 

Ustala się, z e udział gminy w kosztach realizacji powierzonego zadania będzie wynosił 

6000,00 zł ( słownie: szes c  tysięcy złotych 00/100 ). 

 

§ 5 

Śzczego łowe zasady wspo lnej realizacji i finansowania zadania, w tym prawa i obowiązki 

gmin, okres li porozumienie, o kto rym mowa w § 2 uchwały.  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia.   

 


